

Bilan comptable du 01/01/2023 au 31/12/2023

CENTRE DE MEDIATION EURO-BDG 92050079000018

14 Rue louise dory 93230 Romainville

Désignation	Exercice N	Exercice N-1	variation
ACTIF			
20 - Immobilisations	0,00	0,00	0,00
20 - Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00
21 - Immobilisation corporelles	0,00	0,00	0,00
30 - Stocks : Matières premières, marchandises...	0,00	0,00	0,00
31 - Stocks matières premières	0,00	0,00	0,00
35 - Stocks de produit	0,00	0,00	0,00
37 - Stocks de marchandises	0,00	0,00	0,00
40 - Créances : clients et comptes rattachés	0,00	0,00	0,00
411 - Clients	0,00	0,00	0,00
50 - Valeurs mobilières de placement	0,00	0,00	0,00
51 - Banque, C.C.P et autres disponibilités	30,52	60,76	-30,24
512 - Banque	30,52	60,76	-30,24
531 - Caisse siège social	0,00	0,00	0,00
TOTAL GENERAL ACTIF	30,52	60,76	-30,24
PASSIF			
10 - Capitaux propres	30,52	60,76	-30,24
101 - Capital	0,00	0,00	0,00
108 - Compte de l'exploitant	0,00	0,00	0,00
11 - Report à nouveau	60,76	0,00	60,76
120 - Résultat de l'exercice (bénéfice)	0,00	60,76	-60,76
129 - Résultat de l'exercice (Perte)	-30,24	0,00	-30,24
158 - Autres provisions pour charges	0,00	0,00	0,00
40 - Dettes	0,00	0,00	0,00
168 - Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00
401 - Fournisseurs	0,00	0,00	0,00
404 - Fournisseurs d'immobilisations	0,00	0,00	0,00
419 - Avances et acomptes versés sur commandes	0,00	0,00	0,00
42 - Personnel et comptes rattachés	0,00	0,00	0,00
43 - Sécurité sociale et autres...	0,00	0,00	0,00
44 - Etat et autres collectivités	0,00	0,00	0,00
467 - Autres comptes débiteurs ou créditeurs	0,00	0,00	0,00
TOTAL GENERAL PASSIF	30,52	60,76	-30,24

Comptes de résultat du 01/01/2023 au 31/12/2023

CENTRE DE MEDIATION EURO-BDG 92050079000018

14 Rue louise dory 93230 Romainville

Désignation	Crédit	Débit	Solde	Solde N-1	Variation
Bénéfices ou Pertes	4 212,10	4 242,34	-30,24	60,76	-91,00
Recettes	4 212,10		4 212,10	68,78	4 143,32
Autres revenus	140,00	0,00	140,00	0,00	140,00
Produits divers de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Produits divers de gestion courante	140,00	0,00	140,00	0,00	140,00
Subventions et cotisations	396,20	0,00	396,20	0,00	396,20
Cotisations	396,20	0,00	396,20	0,00	396,20
Subventions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ventes	3 675,90	0,00	3 675,90	68,78	3 607,12
Prestations de services	3 675,90	0,00	3 675,90	68,78	3 607,12
Ventes de marchandises	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ventes de produits finis	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Charges		4 242,34	-4 242,34	-8,02	-4 234,32
Achats	0,00	248,58	-248,58	-8,02	-240,56
Achat d'etudes et prestations de service	0,00	141,68	-141,68	0,00	-141,68
Achat de marchandises	0,00	4,90	-4,90	0,00	-4,90
Fournitures et petits équipements	0,00	102,00	-102,00	-8,02	-93,98
Autres dépenses	0,00	411,40	-411,40	0,00	-411,40
Charges diverses de gestion courante	0,00	411,40	-411,40	0,00	-411,40
Charges diverses de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Charges sociales	0,00	2 618,57	-2 618,57	0,00	-2 618,57
Charges sécurité sociale de l'exploitant	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Charges sécurité sociale et prévoyance	0,00	527,94	-527,94	0,00	-527,94
Rémunération du personnel	0,00	2 090,63	-2 090,63	0,00	-2 090,63
Rémunération du travail de l'exploitant	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Frais de fonctionnement	0,00	963,79	-963,79	0,00	-963,79
Entretien et réparation	0,00	500,00	-500,00	0,00	-500,00
Fournitures non stockables (eau, énergie...)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Frais postaux et télécommunication	0,00	23,99	-23,99	0,00	-23,99
Honoraires comptable	0,00	439,80	-439,80	0,00	-439,80
Locations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Primes d'assurance	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Services bancaires et assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Immobilisations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Achats de matériel, équipement et travaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Taxes et impôts	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Autres impôts, taxes et versements assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Impôts, taxes et versements assimilés sur rémunéra	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00